

Cotação N° 1182665

Categoria: Manutenção predial

Data de lançamento: 13/03/2025 12:06

Data de vencimento: 20/03/2025 12:00

Título: PEDIDO MANUTENÇÃO ABRIL/2025 - UPA FEIRA DE SANTANA

Descrição: REPOSIÇÃO MENSAL

Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

Telefone: (71) 98627-1250

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

Observações: Endereço: Eduardo Fróes da Mota, Bairro35bi - Cep: 44.094-000 Ponto de referência: ao lado do Hospital Geral Clériston Andrade

CNPJ: 14.284.483/0002-99

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI 19264051000148 TATIANE RIEIRA - (71) 4103-7399 comercial@penaverde.com.br	R\$ 500,00	7 dias	24/04/2025	30 ddl	CIF	
2	ELETRONICA BACKUP LTDA 23279581000148 MARCIO LEÃO - (31) 2551-7500 financeiro@eletrobackup.com.br	R\$ 400,00	10 dias	31/03/2025	30 ddl	CIF	
3	FRAN OLIVER COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA 27081027000102 FABIANO OLIVEIRA - (11) 2308-8023 vendas@franoliver.com.br	R\$ 1.000,00	15 dias	28/03/2025	15 ddl	CIF	
4	GRAMMEDICA LTDA 37531583000197 HIGOR COUTINHO - (62) 3574-3048 higorcoutinho0804@gmail.com	R\$ 0,01	10 dias	30/03/2025	30 ddl	CIF	
5	I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 22296569000189 Geovani Oliveira - (71) 99905-0500 i9medical.llicitacao@gmail.com	R\$ 1.000,00	3 dias	31/03/2025	30 ddl	CIF	
6	PLATINA INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 05629138000178 ADRIANA - (11) 3858-7788 adm@platinaautomacao.com.br	R\$ 300,00	7 dias	21/03/2025	21 ddl	CIF	
7	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA 53028176000118 mariano - (71) 3212-7929 mariano@varejaocomercio.com.br	R\$ 1.000,00	5 dias	20/03/2025	30 ddl	CIF	

descrição do produto		respostas						
1	CAIXA TÉRMICA 5L COM TERMOMETRO - UND - Código: 3697102	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 2.0 UND Marcas Padronizadas:	I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 89,00	R\$ 178,00	SOPRANO	unidade c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	GRAMMEDICA LTDA	R\$ 199,00	R\$ 398,00	TERMOLAB	unidade c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00	FRAN OLIVER COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	R\$ 217,00	R\$ 434,00	TERVAC	peca c/ 1		
	JUSTIFICATIVA	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 272,90	R\$ 545,80	ERWAC	unidade c/ 2	LIC202558	
		ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 298,30	R\$ 596,60	SOPRANO	caixa c/ 1		Caixa Térmica 5l Termômetro Digital+certificado De Calibração
		VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 476,21	R\$ 952,42	INCONTERM	unidade c/ 1		
2	PALLET ESTRADO PLASTICO 50X50X4,5CM COR PRETA - UND - Código: 897875185	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 8.0 UND Marcas Padronizadas:	FRAN OLIVER COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	R\$ 35,00	R\$ 280,00	ABELT	peca c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	GRAMMEDICA LTDA	R\$ 45,00	R\$ 360,00	CAIXAGOIAS	unidade c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00	ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 52,00	R\$ 416,00	PISOPLASTIC	caixa c/ 1		Paleta / Pallets / Pisos / Estrados Em Plástico 50x50x4,5cm
	JUSTIFICATIVA	I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 52,00	R\$ 416,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		Reforçado. Novo.
		CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 81,90	R\$ 655,20	MADAWEL	unidade c/ 8	LIC202558A	
3	PALLET PLASTICO EMPILHAVEL 100CMx120CM COR PRETA - UND - Código: 8752369	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 2.0 UND Marcas Padronizadas:	I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 257,00	R\$ 514,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		Novo. reforçado
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	GRAMMEDICA LTDA	R\$ 330,00	R\$ 660,00	CAIXAGOIAS	unidade c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00	ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 360,00	R\$ 720,00	PLASGAD	caixa c/ 1		Pallet Plastico Preto Vazado 100x120 Resistente
	JUSTIFICATIVA	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 369,90	R\$ 739,80	PISOPLASTK	unidade c/ 2	LIC202558B	
		FRAN OLIVER COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00	LAR PLASTICO	peca c/ 1		
4	TERMOHIGROMETRO DIGITAL AMBIENTE E UMIDADE COM CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO - UND - Código: 8974185	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas:	GRAMMEDICA LTDA	R\$ 79,90	R\$ 399,50	EXBOM	unidade c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 89,90	R\$ 449,50	BP	unidade c/ 5	LIC202558C	
	Preço Ref.: 0,00	ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 103,80	R\$ 519,00	BPI	caixa c/ 1		Termo Higrômetro Com Sensor Externo E Certificado Calibração
	JUSTIFICATIVA	I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 104,00	R\$ 520,00	EXBOM	unidade c/ 1		Calibração Rastreável
		PLATINA INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 109,00	R\$ 545,00	EXBOM	unidade c/ 5		
		FRAN OLIVER COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	R\$ 119,00	R\$ 595,00	METRINS	peca c/ 1		
		VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 130,14	R\$ 650,70	INCOTERM	unidade c/ 1		

